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TradeAll TR mobil uygulamasına 
giriş yapmak için cep telefonunuza 
TradeAll uygulamasını indirerek, açılış 
ekranında TradeAll TR butonuna 
tıklayabilirsiniz.

Ak Yatırım’da yatırım hesabınız yoksa Ücretsiz Veri butonuna tıklayarak, 
gecikmeli veri içeren deneme versiyonuna giriş yapabilirsiniz.

Ak Yatırım’da yatırım hesabınız varsa Giriş butonuna tıklayarak, 
TradeAll TR mobil platforma erişebilirsiniz. 
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1- TradeAll TR Mobil 
 Uygulamasına Giriş 



2- Açılış Ekranı

TradeAll TR şifre talebinde bulunmak için, giriş
ekranında Şifre Al / Şifre Güncelle butonuna 
tıklayabilirsiniz. 
TradeAll TR şifreniz, Ak Yatırım’da kayıtlı 
cep telefonunuza SMS ile gönderilecektir. Yeni şifreniz 
ile uygulamaya giriş yapabilirsiniz. 

a-Açılış Ekranı

Uygulama ‘Takip Listem’ ekranı ile açılmaktadır. Uygulamayı ilk açtığınızda, bu ekranda hazır
bir liste yer alacaktır.

Takip listenizi ‘Düzenle’ butonuna tıklayarak güncelleyebilir veya ‘Takip Listem’ menüsünde
yer alan hazır listeleri kullanabilirsiniz.
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Takip listenizde yer alan enstrümanlarda işlem yapmak için Alış, Satış ve Son kolonlarında 
bulunan fiyatların üzerine tıklayarak işlem ekranına hızlıca ulaşabilirsiniz.

3-Menü Adımları

Uygulamada ekranlar arası navigasyonu, alt bölümde bulunan menü adımları ile 
sağlayabilirsiniz.

Analiz menüsü ile seçili finansal enstrümana ait yüzeysel ve derinlikli fiyat ekranlarını açabilir, 
kademe analizini inceleyebilir, ilişkili haberleri ve grafiği görüntüleyebilirsiniz.

İncelediğiniz finansal enstrümanın grafiğini hızlı 
görüntülemek için mobil cihazınızı yatay konuma 
getirmeniz yeterlidir.

Takas menüsü ile seçili finansal enstrümana ait takas, takas fark, dağılım verilerini 
inceleyebilirsiniz.  
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Haber adımı ile tüm KAP haberlerini görüntüleyebilir 
veya seçili finansal enstrümana ait haberleri filtreleyebilirsiniz. 

Diğer menüsünden çeşitli ekonomik takvim ve kurum 
işlem & hacim gibi finansal verilere erişim sağlayabilirsiniz.

Portföy adımına tıklayarak, Hisse & VİOP emirlerinizi görüntüleyebilir, portföy ve 
hesap bilgilerinize erişebilirsiniz. 

Uygulamanın üst bölümünde bulunan menü adımlarından, 

Mektup ikonuna tıklayarak Ak Yatırım tarafından gönderilen haber ve bilgilendirmeleri 
görüntüleyebilir, 

Twitter ikonuna tıklayarak TradeAll Twitter hesabını açabilir,

Alarm ikonuna tıklayarak aktif alarmlarınızı görüntüleyebilir, 

Ayarlar ikonuna tıklayarak, aktif veri lisanslarınızı görüntüleyebilir, oturumlarınızın 
zaman aşımı süresini belirleyebilir, TradeAll TR şifrenizi değiştirebilir ve ‘Güvenli Çıkış’
seçeneğine tıklayarak uygulamadan çıkış yapabilirsiniz.
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4- Portföy Ekranı

‘Hisse Emirlerim’ ve ‘VİOP Emirlerim’ butonlarına tıklayarak bekleyen, gerçekleşen ve 
iptal edilen emirlerinizi görüntüleyebilirsiniz.

Bekleyen emirlerinizde iptal ya da iyileştirme yapmak için, değişiklik yapmak istediğiniz 
emrin üzerine tıklayarak emri seçerek ve ekranın alt bölümünde yer alan 
‘Emri Sil’ ya da ‘İyileştir’ butonlarına tıklayabilirsiniz.

Bekleyen emirlerinizin detaylarını görüntülemek için her emir satırının sağında bulunan 
‘Emir Detay’ adımına tıklayabilirsiniz.
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Portföy ekranında bulunan AL/SAT butonuna tıklayarak emir iletim ekranını açabilirsiniz. 

Her iki ekranda bulunan ‘Hesap Özeti’ butonuna tıklayarak portföy toplamı, işlem limiti, kredi limiti 
ve teminat bilgilerinizi görüntüleyebilirsiniz. 

 

‘Hisse Portföyüm’ ve ‘VİOP Portföyüm’ butonlarına tıklayarak hisse senedi ve VİOP
 pozisyonlarınızı görüntüleyebilirsiniz.
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5- Zincir Emir

Zincir emir hazırlamak için;

‘Hisse Emirlerim’ ekranında bekleyen emirleri filtrelemeniz,

zincir bağlamak istediğiniz emir satırındaki ‘Detay’ butonuna tıklamanız ve

açılan detay ekranında ‘Zincir Emir Ver’ butonuna tıklamanız gereklidir.

Zincir emirleriniz, bekleyen emirleriniz arasında zincir ikonu ile işaretli şekilde listelenecektir.
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6- Alarm Hazırlama

Hisse senedi ve VİOP kontratlarında fiyat alarmı 
hazırlamak için Analiz menüsünde yer 
alan tüm ekranlarda incelediğiniz hisse senedi
veya VİOP kontratı seçiliyken ekranın sağında
bulunan Alarm ikonuna tıklayabilirsiniz.

Alarm ikonuna tıkladığınızda açılan kutucukta bilgilendirilmek istediğiniz fiyat ve şartı seçip 
‘Alarm Ekle’ butonuna tıklayarak hazırladığınız alarmı aktif hale getirebilirsiniz.
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7- Ayarlar

Uygulamanın ‘Ayarlar’ menüsünde yer alan,

‘Kullanıcı Bilgileri’ butonu ile uygulamaya giriş bilgilerinizi görüntüleyebilir,

‘Lisans Bilgileri’ butonu ile hesabınıza tanımlı aktif veri lisanslarını görüntüleyebilir, 

‘Zaman Aşımı’ butonu ile oturumlarınızın zaman aşımı süresini belirleyebilir,

‘Şifre Değiştir’ butonu ile TradeAll TR şifrenizi güncelleyebilir, 

‘Güvenli Çıkış’ butonu ile uygulamadan çıkış yapabilirsiniz. 
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